LES 2 MOUCHEROLLES

TARIFS 2024

Prix de la chambre	TARIF HOTELIER	TARIF MOTEL	
		ou tarif reduit	
Ch. 1 personnne	80,00€	74,00 €	
Ch. 2 personnnes (lit double) Standard	99,00€	94,00 €	
Ch. 2 personnnes (lit double) Confort	110,00 €	99,00 €	
ADULTE SUPPLEMENTAIRE DANS LA CHAMBRE	49,50€	47,00 €	
ENFANT de 5 à 12 ANS	33,00€	33,00 €	
ENFANT EN SUPPLEMENT de 2 à 4 ANS	15,00 €	15,00 €	
Animal de compagnie : 15€/nuit SOUS RESERVE	15,00€	15,00 €	
parking privé	10,00€	10,00 €	
Petit déjeuner continental	11,50€	11,50 €	
Petit déj. enfant de 5 à 12 ans	6,00€	6,00 €	
Petit déj. enfant (- de 5 ans)	OFFERT	OFFERT	
PIQUE NIQUE	13,50 €		
taxe de séjour (connue au 11/09/2023)	0,83	0,83	
Tarif demi pension			
	TARIFS PAR PERSONNE		
1/2 pension enfant de 2 à 4 ans	30,00 €		
1/2 pension enfant de 5 à 12 ans	60,00€		
SUPPLEMENT 1/2 PENSION Adulte	41,50 €		
		PETIT DEJEUNER EN BUFFET	
	TARIF MOTEL	A cette période le restaurant peut-être ferm	é.
		Voir le calendrier des ouvertures du restaurant sur n	otre

TARIF HOTELIER

AU CHOIX CHAMBRE AVEC PETIDEJEUNER OU EN DEMI PENSION